
Outdoor Aliance s.r.o. Outdoor Resott Březová

Rok} trrice nad Rol§rtnou, 675 25 IČ : 285 94 2o7 Dlc Cz285942o7

Smlouva o zajiš tění  ubytování  š kolní  nebo j iné  skupinové  akce
dle rezervace ID 83490

Outdoor Aliance s.r.o. (jako posk5rtovatel ubytovací ch a souvisejí cí ch služ eb)
č . ev. 1, 67522 Ří mov
IČ  :  28594 207, DIČ : CZ28594207
Společ nost je zapsána v obchodní m rejstřftu vedené m u I tajské ho soudu v Ostravě v oddí lu C, vlož ce 33545
Zastoupena: Ing. Ludmilou Dolež alovou, MBA, jednatelkou

a

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, pffspěvková organizace (dále jako odběrateV
š kola/skupina/ubytovaný/ realizátor - veš keré  pojmy isou si při použ ití  ve smlouvě rovnocenné )
u Š koly 39, 664 84 Zastávka
IČ :49459899

I . Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajĚtění  ubytování  a souvisejí cí ch služ eb v Outdoor Resortu Březová (dále jen OR Březová), v
termí nu 18, záři 2024 - 20. záí í  2024.

Na kaž dých 10 platí cí ch dětí  má 1_ pedagog celý pobyt zdarma.

Práva a povinnosti poskytovatele, specifikace předmětu smlourry

a. ZajřtěŇ ubytování  vč . souvisejí cí ch služ eb t j. p]né  penze - stravy 5x denně ve slož ení :  sní daně +  přesní dávka
(vydávaná u sní daně) +  oběd +  svač ina +  več eře, s výjimkou dne pří jezdu a odjezdu, kdy strava bude upravena
poskytovatelem dle doby zahájení  a ukonč ení  ubytování .

b, I -hnož nit vyrrž í vání  společ ných prostor a vybavení  resortu dle věku ubytovaných.
c. Poskytovatel není  povinen zajistit uvolnění  da]š í ch ubytovací ch prostor v pří padě pří jezdu vyš š í ho poč tu osob,

pokud o té to situaci odběratel v dostateč né m předstihu neinformuje a není  mu tato změna odsouhlasena a
akceptována pověřeným pracovní kem.

d. LJbytování  v OR Březová je zajš těno v pevné  budově nebo v chatách. Rozdělení  ubytovaných skupin do
jednotlivých chat a budovy je zcela v kompetenci poskytovatele. Poskytovatel přihlí ž í  k preferenci jednotlivých š ko|
preferenci vš ak nemů ž e zaruč it. Zálež í  na aktuální m slož ení  š koVskupin v dané m termí nu, poč tu dí -vek, chlapců ,
pedagogŮ,'tomu, jak se jednotlivé  skupiny ubytovaných prolí nají . Do budovy jsou přednostně ubytované  malé  děti,
zálež itaké  na vč asnosti rezeryace.
Sociá]ní  zaí í zenije společ né  a nachází  se jak v h]avní  budově, tak v prostoru mezi chatami Š kole/skupině je
přidělen poč et lů ž ek odpoví dají cí  celkové mu poč tu osob v rezervaci Pedagogů m jsou přiděleny pokoje dle poč tu
nahlí š ených osob, bez oh]edu na pohlaví .

Typ klienta: Adaptač ní  kurz

Tematizace ubytovací ho pro duktu: Pohoda

Mí sto konání : Outdoor Resort Březová, Rokytnice n. Rokytnou 675 25

Termí n: 18. záí í  2024 - 20. záí í  2O24

[ Jbytování : Budova č i chatky

Poč et dětí : 63

Poč et dospělých: 4

cena za dí tě: 2 990,00 Kč  (poč et:  63)

Cena za dospělé ho: 2 090,00 Kč  (poč et:  4)

Poč et pedagogů  zdarma: -2 090,00 Kč  (poč et:  4)

Cena ubytovací ch a souvisejí cí ch služ eb celkem: 188 370,00 Kč



e. Poskytovatel má řádně uzavřené  pojřtění  na pojřtění  odpovědnosti z č innosti, které  se vztahuje na povinnost
poskytovatele k náhradě ú jmy (na zdraví  č i majetku), která vznik]a poš kozené mu v souvislosti s ýkonem pojřtěné
č innosti a poskytovatel zároveň poruš il právní  povinnost. Pokud poskytovatel prá,uní  povinnost neporuš i|  za vzniklé
š kody na majetku a zdraví  neodpoví dá. Tento výklad se ří dí  ustanovení m Obč anské ho zákoní ku č . 89/2012 Sb., a
kterým se uzavřená pojisnrá smlouva poskytovatele ří dí .

I I . Práva a povinnosti odběratele

a. (ří vat ubytovací  prostory řádným způ sobem v sou]adu s jejich charakterem a dbát provozní ho řádu OR Březová. V
pří padě š kody zaviněné  osobou z řad odběratele, siposlqrtovatelubytovací ch služ eb ú č tuje náhradu dle podmí nek
uvedených v provozní m řádu OR Březová.

b. Odběratel nese plnou odpovědnost za vš echny své  ú č astní ky po celou dobu pobynr v OR Březová. Odběratel nese
odpovědnost za vhodné  chování  a jednání  ž áků  ve sť edisku. Při pří padné  rek]amaci služ eb je následují cí  posfup:
Rek]amace musí  být podána pí semně, bezodk]adně ješ tě v prů běhu pobytu a qýhradně u ředitele sřediska. Na
pozdějš í  reklamace nebude brán zřetel

c. Koupání  v rybní ku a v bazé nu je povoleno pouze se souhlasem pedagoga/vedoucí ho skupiny a plně na jeho

odpovědnost. Skákání  do vody je zakázáno. Chování  odběratele v ostatní ch zálež itostech upravuje provozní  řád
resortu.

I I I . Platební podmí nky

Cena ubytovací ch služ eb se odví jí  od vybrané ho rozsahu služ eb a od poč tu dní  (započ í tává se ikaž dý započ atý den,
bez zohlednění  skuteč né ho č asu pří jezdu č i odjezdu skupiny, který ovš em musí  být ve v)rmezené m č asové m rozmezí ) a
vychází  z bodu I . té to smlouvy.

Na pozdějš í  nástup na ubytování  č i dří vějš í  odjezd nebude brán zřetel P]atba ubytování  mů ž e proběhnout buď v
hotovostiv den pří jezdu, nebo fakturou do sedmi dnů  po skonč ení  š ko]ní  akce. Posk} tovatel na přání  vystaví  i
zálohovou fakturu a přljme zálohu za ubytování . Tato č ástka pak bude zoh]edněna v koneč né  faktuře. Objednavatel se
mů ž e sám rozhodnout, zda chce platit zálohu č i nikofu. Pokud zvo] í  mož nost ,,bez zálohy" nezbavuje jej to
odpovědnosti vyp} ývají cí  z té to smlouvy.

, IV.Stornovací podmí nky
V pří padě zruš ení  rezervace ubytování  ze strany odběratele má poskytovatel právo vyú č tovat stornopoplatek ve qýš i
40 o/o z celkové  smluvní  ceny.

Poskytovatel připouš tí  sní ž ení  poč tu ž áku o 70 o/o oproti poč tu ž áků  uvedené m v bodě I . té to smlouvy a sám vyzve
odběratele k aktualizaci poč tu ž áků  prosřednicwí m online karty, kerou zaš le odběrate] i na email Po té to aktualizaci
poč tu ž áků  je tento poč et ž áků  jů  závazný , bez dalš í  tolerance. Pokud na pobyt dorazí  dětí  mé ně, bude odběrate] i
ÚČ tován za kaž dé ho nezú č astněné ho ž áka stornopoplatek ve qýš i40 o/o 7 ceí l! zaž áka. Poskytovatel durazně
doporuč uje odběrateli aby si v období  mezi podpisem smlouvy a akualizací  poč tu v kartě vybral od dětí  zálohy,
alespoň ve výŠ i 40 o/o d í Id, tuto č ástku si od poskytovatele nechal vystavit záIohovou fakturu, nebo tuto č ástku měl
vybranou předem u sebe č i na ú č tu š koly pro pří padné  vyrorrrrání  stornopoplatků .

Poskytovatel má právo zruš it ubytování  odběrateli z dů vodů  zásahu vyš š í  moci nebo j iné  nepředví datelné  siť uace, nebo
situace, která má zásadní  dopa{  na poskytovatele - např. epidemie, pří rodní  ž ivly, nepředví date]ná geopolit ická situace,
energetická situace, inflace se zásadní m dopadem na hospodaření  poskytovatele a daš í ch situací , které  nemotr]
poskytovatel ov] irarit a podobně. V tomto pří padě vrátí  poskytovatel veš keré  pří padně poskytnuté  zálohy do 14 dnů  od
zruš ení  akce.

v. závěreč ná us tanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smlurmí mi stranami Odběratel je povinen se seznámit s
organizač ní mi pokyny a provozní m řádem Resortu Březová a vš eobecnými podmí nkami Podepsanou smlouvu vrátí
odběratel poskytovate] i do 14 dnů  od její ho přijetí  na email odběratele. Pokud podepsaná smlouva nebude odběratelem
do qýš e uvedené  lhů ty vrácena, má poskytovatel ubytovací ch služ eb právo rezervaci ubytování  stornovat.

Poskytovatel:

V Rol< ytnici nad Rol< ytnou 5.1.2024

Ing. Ludmila Dolež alová, MBA
jednatelka Outdoor Aliance s.r.o.

odběratet

.. a* .9.,1.,-.L-\ '.


